EOIrYUYAHCKUIN PANOHHBI COBET AEMYTATOB
PELLEHME
L .2024 c. boryyvaHbl No

O BHeceHMUM U3MeHEeHWIA B peLleHne boryyaHckoro paioHHoro CoBeTa AenyTaroB
0T 2612.2023 Ne 45/1-374 «O6 yTBEPXAEHUN MEPOMPUATUIA N0 KanuTaibHOMY
PEMOHTY U PEKOHCTPYKLUMM 0OBEKTOB 1 COOPYXKEHUI KOMMYHa/IbHOrO Ha3HaueHMs
B boryyaHckom paitoHe Ha 2024 rog v nnaHoBbIv nepuof 2025-2026 rogos».

B cootBetcTBMM CcO CT. 210 [paxpgaHCKoro Kkofekca PoCCUIACKON
Pepepauun, cr. 32, 36 YcraBa boryyaHcKoro paioHa KpacCHOSIpCKOro Kpas,
' boryyaHckuii parioHHbIA CoBeT genyTaTtos PELLIIT:

1 BHecTn B pewleHne boryyaHckoro pailoHHoro CoeTa fenyTaTtoB OT
2612.2023 No 45/1-374 «O6 yTBEPXAEHUM MePONPUATUIA N0  KanuTasbHOMY
PEMOHTY U PEKOHCTPYKLUMM OOBEKTOB 1 COOPYXXEHNUI KOMMYHa/IbHOrO Ha3HayeHus
B boryyaHckom paiioHe Ha 2024 rog v nnaHoBblin nepuof 2025-2026 ropos»
CrefyroLme U3MEHEHUSA: MPUIOXKEHNE K PELLEHNIO U3MI0XWUTL B HOBOW pefaKkumu
COr/IaCHO MPUIOXKEHWUIO K HACTOALLEMY PeLLEHWIO.

2. KOHTpo/b 3a WCMOSIHEHWEM HACTOALLEro peLleHUs BO3/OXKUTL Ha
MOCTOSAHHYH KOMUCCUIO MO 6rogKeTy 1 (prHaHcam (A. H. T'opbauyes).

3. HacTosLee pelleHme BCTYMNaeT B CUIY CO AHA ero nognmncaHus.



Ne
n/n

HaumeHoBaHune o6beKTa

2
c. boryyaHsl

Pa3pa6oTKa NPOEKTHO-CMETHOM JOKYMeHTaL U

no o6betoy “CTpONTENLCTBO HAMOPHOIO
BO/JIOMPOBO/A MO Y. DHTY3MacToB B C.
boryyaHb!"

n. ApTIOTUHO

KanuTanbHblit pEMOHT BOA03a60pHOT0

COOPY>KEHUS PACMON0XEHHOTO N0 agpecy: yA.

[arapuHa 10A, n. ApTIOTMHO, bory4yaHckoro
paiioHa, KpacHosipckoro kpas
n. OKTA6pbCKMii

KanuTanbHblii pEMOHT BOA03a60PHOTO

COOPYIKEHNSI PACMON0XEHHOTO N0 aapecy: Y.

Mupa 8, n. OKTA6pbCKuiA, BoryyaHckoro
paiioHa, KpacHospckoro Kpas
n. OCUHOBBI MbiC

KanuTanbHblii peMOHT BOf03aGOPHOI0

COOPY>KEHUS PACMONOXEHHOTO NO afpecy: yA.

HoBookTa6pbckas 16, n. OcuHoBbIA Mbic,
BoryuaHckoro paiioHa, KpacHosipckoro kpas
n. AHrapckui

Ha HeoTN0XHble PaCXOfbl N0 PEMOHTY 1
BOCCTaHOB/IEHWIO KOTe/bHOM Ne 1B .
AHrapckuit boryuyaHckoro paiioHa
KpacHOAPCKOro Kpas B 4acTu 3aMeHbl
BOAOrpeiHbIX KOTNoB Nel 1 Ne2

B Liensix o6ecrneyeHuns rapaHTiAiHOro
TennocHabxeHns notTpebuTenei.
KanuTtanbHblii pEMOHT 1 PEKOHCTPYKLMS
061BEKTOB 1 COOPYXXEHWNII KOMMYHaNbHOTO
HasHaueHns

Bcero no meponpuatuam

Eg. uam. MouwHocTs
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wr 1
wr 1
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Meponpuatus
No KanuTanbHOMY PEMOHTY U PEKOHCTPYKLUWN 06GBEKTOB U COOPYXEHWUI KOMMYHaNbHOTO Ha3HaYeHus B BoryyaHckom paiioHe Ha 2024 rog v nnaHoBblit nepuog 2025-2026

rogos

CymMa BCero Ha
2024 ropg, py6.

30 978,49

2985 261,48

3 644 442,97

3339 317,06

5 385 345,97

15 385 345,97

BrogxeTr
BoryyaHckoro
paiioHa
6

30 978,49

2985 261,48

3644 442,97

3339 317,06

10 000 000,00

B TOM uucne
BroaxeTt
KpacHospckoro
Kpas
7

5 385 345,97

5385 345,97

Brofxer PO

0,00

MpunoxeHne
K petueHmio borydackoro

CyMmMma Ha
2025 rop, C?’(’)V'AM apfngG
py6. ! :
9 10

10 000 000,00 10000 000,00

10 000 000,00 10 000 000,00



